
ZARZĄDZENIE NR 405/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 27 lutego 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

 dochody    30 563 938,00  zł. 

  w tym: 

1. dochody bieżące  29 158 729,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 405 209,00 zł 

 

 wydatki    29 909 278,00 zł 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   26 913 965,00 zł 

2. wydatki majątkowe    2 995 313,00 zł 

 

 rozchody                 654 660,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            654 660,00 zł. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

1. Przenosi się środki pomiędzy paragrafami w planach wydatków bieżących w działach: 

 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - w celu prawidłowej realizacji 

wydatków związanych z zakupem usług zdrowotnych  w OSP Wąsosz, 

 oświata i wychowanie - w celu prawidłowej realizacji wydatków związanych  

z dokształcaniem i doskonaleniem nauczycieli oraz wydatków związanych z dodatkowym 

wynagrodzeniem rocznym, 

 edukacyjna opieka wychowawcza - w celu wykonania programu „Stypendia i zasiłki 

szkolne”, 

 rodzina - w celu prawidłowej realizacji wydatków związanych z dodatkowym 

wynagrodzeniem rocznym, 

 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  w celu zabezpieczenia środków na remont 

świetlicy wiejskiej w m. Czeladź Wielka. 
 

Sp. A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 405/17  Burmistrza Wąsosza z dnia 27 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00178 565,00 178 565,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 140 565,00140 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 6 000,00 34 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 6 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 220 023,00 9 220 023,00

80101 Szkoły podstawowe - 8 581,00 4 116 869,004 125 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 994,00 - 5 231,00 76 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 908,00 - 3 350,00 50 558,00

80104 Przedszkola 0,00 896 080,00896 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 937,00 - 3 258,00 580 679,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 800,00 3 258,00 43 058,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 581,00 23 602,0015 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 247,00 153,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 790,00 4 500,00 7 290,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 984,00 3 928,00 10 912,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00158 956,00 158 956,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 44 000,0044 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 - 2 301,00 41 699,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 301,00 2 301,00

855 Rodzina 0,008 416 390,00 8 416 390,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 059 000,003 059 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 319,00 6 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 319,00 2 681,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 38 390,0038 390,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 119,00 29 881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 119,00 2 119,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00992 068,00 992 068,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 425 558,00425 558,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 35 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00

29 909 278,00 29 909 278,000,00Razem:


